
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Łaskiego Domu Kultury w Łasku. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                     
z 2020 r. poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W związku z powierzeniem pełnienia obowiązków dyrektora Łaskiego Domu Kultury              
w Łasku Pani Magdalenie Kelnerowskiej, z dniem 10 sierpnia 2020 r. cofam Pani Małgorzacie 
Nowakowskiej - zastępcy dyrektora Łaskiego Domu Kultury w Łasku pełnomocnictwo udzielone 
Zarządzeniem Nr 148/2020 Burmistrza Łasku z dnia 2 lipca 2020 r.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2020 r. 
 

  
 

Z-ca Burmistrza Łasku 
 
 

Lidia Sosnowska 

Id: 46289567-6EFD-4698-9A14-A138E2A87936. Podpisany Strona 1




